Q'C% HB series

HB280P
HB250P

HEAESEWVFEES HB230P

Wi XA H
2024 # 6 H



HI &

BRI, ARH IR B SR BB A A BR 22 7] A S ARl 5 1O R I F
W AT THRCPERT, 35 el BL NS DL

LIS BT RCAT A A 28 |

2. S ET TR & A B B A R 4

3.7 H R FR B0 B AR A B AR S8 T

AAEZ IS EIR BB R NS, R NIRRT AT R Y
UEZE S

5. WAREINITH, Br 7 ZERIBAILLEEE, EFHESRBAVEFHEREL

e

FMATEERIEARSE. BB, RSS2 H S 1% T W
BORTRAS o 77 B AT SOR FRIAN T BE B, A 2 W] R Ok B 50T TS 38 RN T 2EAT HoR
SR RAE B IR



B B A ettt ettt ettt ettt e e et e e et et e et et e st et et et ne e et e e et e et et e e en et et st et s st ee e sneeeen st ernees 1
B 1-1 BFRB G ZEZEBETD CHB2BOP) oot ss s es st ses s 2
1-1 MR G ZEZEAERE CHB250P/230P) .ot sss st ss e sess s aneeees 4
1-2 FIMFEUIL CHB2BOP) oottt sttt se s as s s s s s s s s e snsesasssnsanansnsanens 6
1-2 HIMFIE L CHB250P/230P) .ottt ettt ettt ettt ettt ettt et ae bbb bt ettt ese b et et b et et sesene 9
1-3 JEMFEUIL CHB2BOP) .ottt sa e s s s ens s s ssas s nesnssssssaneenees 12
1-4 HHAE HZEBBEEID BRI oot 14
1-4 HHAE HZEBBERD CHEBEHIIL) oo 16
1-5 ZEZEBAEZEEL CHB2BOP) .oooeeieeeceeeee ettt nesss s st ess s na s sanenes 18
1-5 ZEZEBEZERD CHB25OP/230P) oottt sn e sessnsnes 20
16 PBIE BEIEL I vttt e ettt en et eneeraes 22
B TBE BB ettt ettt ettt 24
B 2-1 [BIEEHLFIZEIL CHB2BOP) oottt se st n s en st nssnssse st nesessansnsanens 25
Bl 2-1 [BIEEHLFIZEED CHB250P/230P) ooeoceoeececeeeeeeieeeeeees s ses e eses s sss s ssssssss s ssssassnsessensesansnens 27
K] 2-2 BLEHR G ZE B HEENHERD (HB2BOP) oo sess s sa s 29
2-2 BLER G ZE BN AERD (HB250P/230P) oo 31
] 2-3 ZEHLEBZETI oottt sttt e et ennens 33
Bl 2-4 ATHLEEEEL (HB2BOP) ..ooviieoceeeeeceeeeee et es st sesss s se s st ns s enessanasesseesseennens 35
Bl 2-4 AGHLEEEERL (HB250P/230P) oovovoceiceveeeeee et eseas s s sesse s s s ses s s essssssesessssssnsnsesanssnsanens 37
B 2-5 FEGIHIEBEAL (CHB2BOP) oottt se s se s ses e ene s es st nssssess st nesessansnsanens 39
B 2-5 HE G IHEZEEL CHB250P/230P) wvoeoievecececee et sseeses s eses s esss s sas s sasssssssensensssansnens 41
E T A 2 OO 43
I 3-2 FEZRBEBETI oottt ne et 48
Z] 3-3 FFTHIEEZETI ..ottt 51
B 3-4 fHHZERE LTI ..ooeeeeeeeeee ettt ettt sttt ettt a et et n ettt nan et et tesn et tnans 53
BE 35 AHIZEAILHA oottt en e 55
326 HEAETETIL ...ttt ettt e ettt e et e et en ettt enes 58
Z] 3-7 [EIETRIE LA <ottt st 60
B 3-8 LU SFHLIAIZERD (HB28BOP/250P) ..evoeeveeeceeeeceeveeeeeeeessseeasses s esssssessssasssssssesessessssssasassenssssssssessnsssanes 62
B 3-8 LU SFHLIAIZEID (HB28BOP/250P) .eviieveeeceeeeceeveeeteetesssesesses s esas e ssssssssss s s s sssssassasassssssssssssssansssanes 63
K] 3-8 FAHFHIRIZEADL (HB230P) .ooooeeieeeeeeceeeeeeeeeeeese et ssssessesnsensanaseassaens 64
B 3-8 LU CFHLIAIZEID (HB28BOP/250P) ..evieeceeieceeeeceeveeeeeeeessseeassessesesas e sessssssss s s s sessssssssassssssssssssssansssanes 65
B 3-9 KEFZEML (HB2BOP/250P) ...oeeieieeeeeeeceeteteeeeete et eesae et sae et esas et et ss st ssenssae s s s ssesssesenssastesasasans 66
L I B OO OO 68
O R B R SN e L OO 69
R B (= L OO 71
] 4-3 FREEABIEBRETT ..ottt n et ene e en s 73
Kl 4-4 % Wﬁm’ziﬁm ................................................................................................................................. 75
B -5 T ARG B oottt ane e 77
E R T A X - OO OO 79
51 JERAEVHIE B8 covieeeeeeeeeeeee ettt sttt 80



5-2 BEBIVE T ZR2E (CHB2BOP/250P ) eeeeeeeeeeeeeeee et e et e et e et e e eeeeeeee et e et eaeaeeeeeeeeeaeeeeeeeeeaseeeeeseeeeeaes 84

53 THIBEJEU 1ottt ettt e ettt enes 88
5-4 VFENELZHAE (CHB2BOP) oottt ensensensnenens 90
5-4 FFENTELZHAE CHB250P/230P) oottt eses ettt en st et s en et sessanansesenas 92
55 ARMEELZELAE <ottt sttt ettt en e 94
56 AL <.ttt nenes 9%
T A o 122 OO OO 98
I N £ OO 100
59 FIBEETZIAE <ottt ettt 102
5-10 FETAITHIELZEAE ..ottt ettt ennans 104
5-11 FEEATET D (HB2BOP) oottt 106
5-11 P TFIFEEN RGEATET I (HB2BOP) oot ssa s 110
5-11 FE QAT (HB250P/230P) oottt esae st sens s sesss s senesassasensnes 113
5-11 P FIEFN RBATE T (HB250P/230P) oottt anassesesanes 117
BETNTE H TR oottt ettt ettt n e nans 120
T = R L OO 121
T N2 R L OO 123
B3 IIEFH L oottt ettt ettt et ettt ettt a et et s et s nas 125
B8 EFBFE LI oottt ettt ettt ettt ettt ettt s et s 127
R R N B i =1L b TP 129
oy A R Ly R G L0 TR 131
] 6-8 HI/SHELR Il (JBEZEEBIT) oottt ss s s se e s s enesne s 132
] 6-8 HI/SHELR ] (JEEZEEBIT) oot se e s na s sneane s 133
] 6-8 HI/SHELR ] (JEEZEEBIT) oottt se e s snesne s 134
] 6-8 HI/SHELR IRl (JBEZEEBIT) oottt es e s se s eneene e 136
E R e A s OO 137
72 T 7 OO OO 138



F—% K& & 1 F 4t

F—E K&

1-1




F—% K& & 1 F 4t

K 1-1 FrR R EFFExH (HB280P)

1-2




B KH & F A
B 1-1 &5 FRKE (HB280P)
R R . W& £
No. Part No. Description Qty Remarks
1 £ 1
9 HB280PI-210000-000 BT B R 1
3 HB280PI-220000-000 Ja R B 1
4 HB280PI-200001-000 2434 65700 2
5 HB280PI-200002-000 AEE 4
6 | GTHZ210C-200007-000 % 16120 6
7 G005789-016035-00 SR M16 X 35 6
3 HB280P B 2
9 HB280P1-400010-000 % 50120 4
10 HB280PI-400006-000 Jatr#3R 2
11 HB280PI-400007-000 RES 4
12 HB280PT-400008-000 HREERH 2
13 G005789-010055-00 B MLOX 55 6
14 HB280PI-210006-000 % 50238 2

1-3




F—% K& & 1 F 4t

K 1-1 R REEExE (HB250P/230P)

1-4




B KH & F A
K 1-1 A+ & &5 F R KxE (HB250P/230P)
R R . W& £
No. Part No. Description Qty Remarks
1 £ 1
9 HB250PI-210000-000 BT B R 1
3 Ja R B 1
4 HB250PI-200102-000 ¥ % 60600 1
5 HB250P1-200001-000 2 h 2
6 | GTHZ210C-200007-000 % 16120 1
7 G005789-016035-00 SR M16 X 35 6
8 HB250P inz bk 2
9 HB250P1-200101-000 ki 2
10 HB280PI-210007-000 %% 10090 2
11 | HS1823RPI-130000-G00 BE A 2
12 | HS1416TPI-710100-G0O AT & AL 2
13 G005789-008030-00 34T M8 X 30 8
14 GT070P1-016035-01 4T M16 X 35 36
15 GT01230-000016-00 2 16 36
16 HZ120P-110002-000 YL S 18
17 HB250P1-120000-G00 i 1
18 HB280PI-220001-00 Jatt #AK 2
19 G005789-008020-00 38 M8 X 20 4
20 HB250PI~-110000-G00 ER e 1
21 G000093-000008-00 #5 8 8
929 G0097P1-000008-00 25 8 8

1-5




B—F K& £HEFM
& 1-2 ®iHF R Bk (HB280OP)

36

31

/7 73

1-6




g% K# &t
B 1-2 Bt & a (HB280P)
Fe K= E . ¥ = ~

No. Part No. Description Qty Remarks
1 HB280PI-120000-G01 PRy Py 1
2 HB280PI-210100-000 AR 1
3 HB280PI-210200-000 b= JE R DI 1
4 HB280PI-130000-G00 W AR 2
5 HB280PI-750500-G00 IR 3 B AL R 2

6 GT070P1-008030-00 $E4T M8 X 30 8 10.9 &
7 G000093-000008-00 $ 5 8 8
8 G0097P1-000008-00 $HE 8 8

9 GT070P1-016035-01 $2.4T M16 X 35 36 10.9 %
10 GT01230-000016-00 #5E 16 36
11 HB280PI-240100-000 B W RLAT 1
12 | GTHZ210C-210500-000 HER 1
13 | GTHZ210C-200008-000 4% 30060 2
14 HB280PI-210001-000 £4%h 50108 3
15 HB280PI-210004-000 K 4
16 G005789-010025-00 B2 M10X 25 8
17 HB280PI-210007-000 4% 10090 2
18 CT-113025-G00 #%& 3025 2
19 CT-515035-G00 HERNE 4
20 CT-516550-G00 HEARNE 2
21 HB280PI-100001-000 3 B AL R 20
22 HB280PI-210600-001 EFAEZRIXE 1
23 G005789-008020-00 B2 M8 X 20 8
24 | GTHZ210C-620100-000 $% 6] e 4L 2
25 HB280PI-210002-000 e REH 1
26 | GTHZ210C-200004-000 | HHERBEZE | 1

1-7




F—F KH %1 F M4
B 1-2 Bt & a (HB280P)

7 RE CHE = R 5
No. Part No. Description Qty Remarks
27 | GTHZ210C-200005-000 | #pfEREHE 1
28 HB280PI-210700-001 EAEZEIXE 1
29 HB280PI-210300-001 £ 5 1 OB 1
30 G006173-000024-03 $E 4 M24 X 2 1
31 | GTHZ210C-200009-000 4% 30100 4
32 HB280PI-210005-000 WEL R 2
33 HB280PI-210003-000 gk 2
34 G000070-006025-00 B2 4T M6 X 25 4
35 G000070-005012-00 BEAT M5 X 12 3
36 HB280PI-120000-GO01 ERIER R 1
37 HB280PI-200200-000 FHOE 2
38 60XEND-741200-G01 CRR 3 1

1-8




£ F M

K 1-2 ®Bi#F & B (HB250P/230P)

F—% K&

3

s
., & W _gnl‘.%.,_ %
[@aN|

\
@..
Sl

1-9




£—F R# gkl a1
B 1-2 BT & gk (HB250P/230P)
Fs RZ AR % & ‘

No. Part No. Description Qty Remarks
1 HB250PI-120000-G00 R R 1
2 HB250PI-210100-000 AR 1
3 HB250PI-210200-000 b= JE R DI 1
4 | HS1823RPI-130000-G00 Vg 2
5 | HS1416TPI-710100-GOO £7 7% B 2

6 GT070P1-008030—00 BE4T M8 X 30 8 10.9 %
7 G000093-000008-00 $ ¥ 8 8
8 G0097P1-000008-00 $ ¥ 8 8

9 GT070P1-016035-01 B2 4T M16 X 35 36 10.9 %
10 GT01230-000016-00 $B 16 36
11 | GTHZ210C-210400-000 B 10 [ AT 1
12 | GTHZ210C-210500-000 HER 1
13 GTHZ210C-200008-000 %4 30060 2
14 | GTHZ210C-200001-000 4% 60085 3
15 | GTHZ210C-200007-000 %k 16120 4
16 G005789-010025-00 B2 M10X 25 8
17 | GTHZ210C-200006-000 &%k 10060 2
18 CT-113025-G00 A% 3025 2
19 | GTHZ210C-200011-000 Bz 4
20 CT-526060-G00 HEMNE 2
21 HZ120P-110002-000 Loyl 35 18
22 | GTHZ210C-200100-000 ELXE 2
23 G005789-008020-00 B2 M8 X 20 8
24 | GTHZ210C-620100-000 32 6] 1 L 2
25 | GTHZ210C-200002-000 B xR 1
26 | GTHZ210C-200004-000 | #HEREEHZE | 1

1-10




F—F KH %1 F M4
B 1-2 ®iAT & R (HB250P/230P)

- RE £ = £
No. Part No. Description Qty Remarks
27 | GTHZ210C-200005-000 | #pfEREHE 1
28 HB250PI-210300-000 & 5 1 FORE 1
29 G006173-000024-03 24 M24 X 2 1
30 GTHZ210C-200009-000 &%k 30100 4
31 G000070-006025-00 B2 4T M6 X 25 4
32 G000070-005012-00 BEAT M5 X 12 3
33 HB250PI-120000-G0O ERIER R 1
34 | GTHZ210C-200200-000 FHOE 2
35 60XEND-741200-G01 CRR 3 1

1-11




B—F K&
& 1-3 Ja#F & gk (HB280P)

£ F M

]
BB
BE

1-12




F—F KH %1 F M4
K 1-3 /E#F & ak (HB280P)
5 R E. HE & VE BY
No. Part No. Description Qty Remarks
1 HB280PI-220100-000 JER IR 1
2 HB280PI-110000-G01 R e R, 1
3 HB280PI-100001-000 302y 354 20
4 HB280PI-130000-G00 Vo3 83959 2
5 GT01230-000016-00 B 16 36
6 GT070P1-016070-01 $2 4T M16 X 70 36
7 HB280PI-750500-G00 IR 3 AL R R 2
8 CT-516550-G00 HERNE 2
9 GT070P1-008035-00 $E4T M8 X 35 8
10 G000093-000008-00 ¢ 8 8
11 G0097P1-000008-00 # 8 8
12 HB280PI-220001-000 JaHt =K 2
13 G005789-008020-00 B2 42 M8 X 20 4
14 HB280PI-120000-GO1 ERIEE R 1

1-13




£ F M

F—% K&

Bl 1-4 WA 5 FRER (EHEH)

1-14




F—F K& Gl a1
B 1-4 B 5FEFRER (FHEM)
e K= 4 HE ~
No. Part No. Description Qty Remarks
1 HB280PI-770100-001 EH 1
, HB280PI-760000-000 22 o R R 1 560Ah
HB250PI-760000-000 22 o R R 1 375Ah
3 G005783-018040-00 524 M18X 40 4
4 G007244-000018-00 g B 18 4
5 G0097P1-000018-00 g B 18 4

1-15




£ F M

F—% K&

Bl 1-4 WA 5 FRER (ERER)

1-16




F—F K& Gl a1
B 1-4 s 5FEFERE (48R EM)
- K= 4 HE Vi
No. Part No. Description Qty Remarks
1 HB280PI-730100-000 AR B R R 2
HB250PI-730100-000 AR B R R 2
2 HB280PI-730201-000 B EE 2
3 G005789-006020-00 524 M6 X 20 8
4 G005783-018040-00 524 M18X 40 4
5 G007244-000018-00 $ 8 18 4
6 G0097P1-000018-00 $ 8 18 4
7 GTHZ120-402500-000 Gk 4
8 A-019901-G00 BF 4

1-17




£ F M

K 1-5 =M% (HB280P)

F—% K&

1-18




£—F R# gkl a1
B 1-5 ZF=RMfrxE (HB280P)
Fe RE 4 = ~
No. Part No. Description Qty Remarks
1 HB280PI-400001-001 R =K 1
2 HB280PI-400002-001 EREZK 1
3 A-019901-G0O0 ®F 4
4 HB280PI-400029-000 AFTHBEXE 1
5 HB280PI-401800-001 B RATHE 1
6 G000882-006022-00 Sk 622 2
7 G000091-1P6012-00 1.6X12 2
8 HB280PI-400005-001 L IR R FAK 1
9 HB250PI-401006-000 BLXE 2
10 HB280PI-401700-000 B EXE 1
11 G005789-008016-00 B M8 X 16 12
12 QT000608-000008-00 B &I K 5 4% & M8 8

1-19




£ F M

F—% K&

K 1-5 R MWAHEKE (HB250P/230P)

1-20




B—F K& £HEFM
K 1-5 R MWAHEKE (HB250P/230P)

- aa K= 4 = M
No. Part No. Description Qty Remarks
1 HB250P1-401004-000 R =K 1
2 HB250PI-401005-000 EREZK 1
3 A-019901-G00 ®F 4
4 HB250P1-401002-000 THEXE 1
5 | GTHZ210C-400029-000 R 1
6 HB250P1-401006-000 BLXE 2
7 G005789-008016-00 B M8 X 16 12
8 QT000608-000008-00 B A4 5 38 & M8 8

1-21




£ F M

F—% K&

K 1-6 JRIE & &R

1-22




F—F K& Gl a1
B 1-6 JREH B
K5 K= E. HE
No. Part No. Description Qty Remarks
1 HB280PI-130001-G00 /N 2 1 HB280P
HS1823RPI-130001-G00 /N 2 1 HB250P/230P
, HB280PI-130002-G00 i E 2 HB280P
HS1823RPI-130002-G00 i E 2 HB250P/230P
. HB280PI-130100-G00 XHHEGER 1 HB280P
HS1823RPI-130100-G00 | HHHEBEA 1 HB250P/230P

1-23




£ F M

2-24

>




£ F M

F_F B

K 2-1 EiHMEE (HB280P)

2-25




F_F #E Gl a1
B 2-1 E#xE (HB280P)
- aa R E. HE &
No. Part No. Description Qty Remarks
1 FHREHNE 1
2 HB280PI-400011-001 CNNIETE= 25 3 2
3 HB280PI-400800-G01 [E] %% A& 1
4 HB280PI-400900-G00 0 [ #4K 1
5 GTHZ210C-400014-000 FR AL AR 1
6 G005789-010025-01 B2 M10X 25 2
7 GT01228-016120-01 B2 M16X 120 30
8 GT01230-000016-00 B 16 52
9 GT01228-016080-01 $2 4 M16 X 80 22
10 HB280PI-400022-000 N TR 2N 1
11 HB280PI-660200-G00 B %% I, 3K 1
12 HB280PI-402301-000 TRRALX R 1
13 G005789-020080-01 52 4 M20 X 80 6
14 G005789-014030-01 B2 M14 X 30 9
15 HB280PI-400016-001 WRIEAL5 FEAR 1
16 G006170-000018-00 B2 5 M18 1
17 G005783-018080-00 $2 4 M18 X 80 1
18 G005789-006012-00 B2 M6 X 12 4
19 HB280PI-400012-001 PRALFF %X & 1
20 G005789-008016-00 B2 M8 X 16 4
21 G005789-010040-00 $2 4 M10X 40 4
22 HB280PI-401500-000 % 1 € LAY 1

2-26




£ F M

F_F B

K 2-1 E%AHM4&E (HB250P/230P)

2-27




F_F BE %1 F M4
K 2-1 E# % (HB250P/230P)
- RE vy ¥ = &
No. Part No. Description Qty Remarks
1 FHREHNE 1
2 HB250P1-401001-000 EE=2: D% 2
3 HB250PT-400800-G0O0 5 20 39 AT IR 2 AL 1
4 HB280PI-400900-G00 0 [ #4K 1
5 GTHZ210C-400014-000 R LAR 1
6 G005789-012025-01 B2 M12X 25 6
7 GT01228-020090-01 524 M20X 90 36
8 GT01230-000020-00 [ -3 A 71
9 GT01228-020120-01 B2 M20 X 120 35
10 HB250P1-401009-000 B 4% 82 3k AR 1
11 G005789-006012-00 B M6 X 12 4
12 HB250PI-401023-000 T &: 3 1
13 G005789-008016—00 B M8 X 16 4
14 G005789-010040-00 324 M10 X 40 4
15 HB250PI-400005-000 % 1 € LAY 1

2-28




£ F M

K 2-2 MEREF %5 F KB (HB280P)

F_F B

2-29




F_FE %45 &M
K 2-2 MEREF %5 F KB (HB280P)

K5 RE vy HE Vi
No. Part No. Description Qty Remarks
1 HB280PI-010000-000 [V 873 1
2 G005782-030200-00 32 4 M30X 200 1
3 HB280PI-4000027-000 & 2
4 G007244-000030-00 & 1
5 G006170-000030-00 ¥2 5 M30 1

2-30




£ F M

K 2-2 MEREF 55 KB (HB250P/230P)

F_F B

2-31




BT S £HEFM
K 2-2 BeERESE &5 F K (HB250P/230P)

K5 RE vy HE Vi
No. Part No. Description Qty Remarks
1 HB250PI-010000-000 [V 873 1
2 G005782-024160-01 B2 M24 X 160 2
3 GTHZ120-200600-000 el 6
4 G006170-000024-01 ¥2 5 M24 2
5 G005783-024080-00 524 M24 X 80 2

2-32




F_F B & 1 F 4t

K 2-3 ZHE XK

2-33




F_F BE %1 F M4
K 2-3 AZHE R
e K< E. ¥ = %
No. Part No. Description Qty Remarks
1 HB280PI-401200-G00 EHE 1
2 HB280PI-400200-000 X%B 1
3 | HB250PI-405100-000 ENZEFR 1
4 HB280PI-400400-001 X%#D 1
5 HB280PI-400020-000 HHK C 1
6 HB280PI-400021-000 H## D 1 HB280P
HB250PI-401013-000 Z AR 1 HB250P/230P
HB280PI-401900-000 HAEEXE 1
8 HB280PI-400023-000 M3 X AR A 3
9 HB280PI-402400-000 N 1
10 78XEN-830004-000 WIE 1
11 G006183-000010-00 ¥ M10 28
12 G005789-010025-00 B2 M10X 25 28
13 G005789-008016-00 B M8 X 16 4
L HB280PI-400025-000 ZHL 3% FHAR 1 HB280P
HB250PI-402100-000 ZEH = HK 1 HB250P/230P
15 | GTHZ210C-400700-001 Kk 2
16 G006183-000008-00 B2 5 M8 15
17 | HB280PI-401600~GO0 SHE 2
18 G005789-008055-00 B M8 X 55 10
19 | HB250PI-400500-G00 Ptk 1
20 140XEN-401400-G00 F A 1
21 G005789-006020-00 B2 M6 X 20 20
22 HB280PI-400024-000 M3 X AR B 2
23 | HB280PI-400031-000 M3z AR C 1
24 | HB280PI-400032-000 M3 AR D 1

2-34




£ F M

F_F B

K 2-4 ZHLEXE (HB28OP)

2-35




F_F BE %1 F M4
K 2-4 AHEXE (HB28OP)
e R Ex. ¥ = F®:3
No. Part No. Description Qty Remarks

1 HB280PI-401300-G00 EHLE 1

2 HB280PI-400026-000 F AL 3= H K 1

3 78XEN-830004-000 B B 1

4 G005789-008016-00 B2 M8 X 16 4

5 HB280PI-400032-000 M3 X AR D 1

6 HB280PI-402400-000 N 1

7 G005789-010025-00 B2 M10X 25 28

8 G006183-000010-00 ¥2 & M10 28

9 HB280PI-401900-000 K E =X R 1

10 | HB280PI-400100-000 XEA 1

11 HB280PI-400018-000 HAK A 1

12 | HB280PI-400019-001 HK B 1

13 | HB280PI-400300-000 X%EC 1

14 | HB280PI-400023-000 M3 X AR A 4

15 G005789-006020-00 B2 M6 X 20 20

16 | HB250PI-406100-000 ENEFER 1

17 G006183-000008-00 ¥2 % M8 15

18 HB280PI-401600-G00 SHeE 2

19 | GTHZ210C-400700-001 Kk 2

20 | HB250PI-400500-GO0O XN 1

21 140XEN-401400-GO0O F i 1

22 HB280PI-400024-000 M3 X AR B 2

2-36




£ F M

F_F B

K 2-4 A H.E XK (HB250P/230P)

2-37




F_F BE %1 F M4
& 2-4 & . & 3k (HB250P/230P)
- R Ex. ¥ = F®:3
No. Part No. Description Qty Remarks
1 HB280PI-401300-G00 EHLE 1
2 HB250PI-402200-000 F AL 3= H K 1
3 78XEN-830004-000 B B 1
4 G005789-008016-00 B2 M8 X 16 4
5 HB280PI-400032-000 M3 X AR D 1
6 HB280PI-402400-000 N 1
7 G005789-010025-00 B2 M10X 25 28
8 G006183-000010-00 ¥2 & M10 28
9 HB250PI-430100-000 EHAXR 1
10 | HB280PI-400100-000 XEA 1
11 HB280PI-400018-000 HAK A 1
12 HB250PI-40102-000 ZEHK 1
13 | HB280PI-400300-000 X%EC 1
14 | HB280PI-400023-000 M3 X AR A 4
15 G005789-006020-00 B2 M6 X 20 20
16 | HB250PI-406100-000 ENEFER 1
17 G006183-000008-00 ¥2 % M8 15
18 HB280PI-401600-G00 SHeE 2
19 | GTHZ210C-400700-001 Kk 2
20 | HB250PI-400500-GO0O XN 1
21 140XEN-401400-GO0O F i 1
22 HB280PI-400024-000 M3 X AR B 2

2-38




F_F He £ F M

K 2-5 % & EE (HB280P)

2-39




F_F BE %1 F M4
K 2-5 # &% (HB280P)
Fe K= Ex. = F 3
No. Part No. Description Qty Remarks
1 CT-516532-G00 FENE 6
2 GT070P3-010045-00 JUSK BE4AT M10X 45 2
3 HB280PI-400013-000 .53 1
4 HB250PI-400200-000 R A FE 1
5 HB280PI-750300-G00 I Z AL 1
6 G005789-010025-01 52 # M10X 25 6
7 HB280PI-400014-000 HEBREK 1
8 G005789-008025-00 B2 M8 X 25 14
9 CT-514032-G00 HENE 2
10 HB280PI-600100-001 I A8 R R 1
11 HB280PI-401100-000 MRARXE 1
12 HB280PI-400700-000 FRERXE 1
13 HB280PI-710000-001 TEEEE 1
14 HB250PI-402300-000 TEXE 1
15 HB250P1-401003-000 REXE 1
16 | HB280PI-400033-000 B A B AR 1

2-40




£ F M

F_F B

& 2-5 % &M 3xB (HB250P/230P)

2-41




F_F BE %1 F M4
K 2-5 # & W4 &kE (HB250P/230P)
a2 K= Ex. ¥ = F®:3
No. Part No. Description Qty Remarks
1 GTHZ210C-400012-000 Bk 2
2 G005789-010020-00 M10 X 20 2
3 HB250PI-400200-000 R A FE 1
4 HB280PI-750300-G00 W AL 1
5 G005789-010025-01 52 # M10 X 25 6
6 HB280PI-400014-000 RIRBLER 1
7 G005789-008025-00 B2 M8 X 25 14
8 CT-514040-G00 HENE 2
9 HB280PI-610000-000 I A8 R R 1
10 | HB280PI-401100-000 RMREXE 1
11 HB280PI-400700-000 FRERXE 1
12 HB280PI-710000-001 THERAE R 1
13 HB250P1-402300-000 TEXE 1
14 HB250P1-401003-000 REXE 1
15 | HB280PI-400033-000 B A B AR 1

2-42




F-_F BXR & 1 F 4t

F-FE BR

3-1




£ F M

¥z EX

~—
—
~—

]

K3-1 B EEX %54 KkH (1HB280P)

18 17 16

3-2




£-F BX Z1EF A
K3-1 BREEREFGFEKXE
T K= E. HE %%
No. Part No. Description Qty Remarks
1 JZ04342-000065-00 | % RS B 65 | 12
2 HB280PI-910019-000 #6602 12
3 HB280PI-900401-000 By 2
4 G006183-000012-00 B2 M12 2
5 G005782-012160-00 B2 M12 X 160 2
6 G0097P1-000012-00 g h 12 2
7 HB280PI-901000-000 KR 2
8 HB280PI-910021-000 HFELR 3 2
9 HB280PI-910033-000 # F 6601 6
10 | HB280PI-900105-000 By 2
11 HB280PI-620100-000 % N &L 1
12 HB280PI-900104-000 By 1
13 HB280PI-900106-000 By 1
14 HB280PI-902000-000 XRE 1
15 HB280PI-900301-000 By 5
16 HB280PI-210007-000 £4%h 10095 5
17 G005789-008020-00 52 4 M8 X 20 5
18 | HB280PI-903100-000 R AT 1
19 | HB280PI-900102-000 L 1
20 J704342-000075-00 | #H B E 75 | 2
21 HB280PI-910032—-000 # B 7601 1
22 HB280PI-910020—-000 #7602 2
23 HB280PI-900103-000 L 1
24 | HB280PI-620300-000 THEF&E 1
25 | HB280PI-904000-000 . R il 1

3-3




£ F M

¥z EX

~—
—
~—

]

K 3-1 BEE5E 5554 k8 (1HB250P/230P)

3-4




5% BXE &1 R
K3-1 BEREEHRFERE
Fe RZ e & A

No. Part No. Description Qty Remarks

1 GT01228-016130-01 WAL E6 | 8

2 HB250PI-905005-000 #H 6102 8

3 HB250PI-905003-000 oL 2

4 G006183-000012-00 B8R M12 2

5 G005782-012160-00 B2 M12X 160 2

6 G0097P1-000012-00 $ 12 2

7 HB250PI-901100-000 wE 2

8 HB280PI-910033-000 #H 6601 6

9 HB250PI-400002-000 S44 60220 2
10 HB250PI-620100-000 7 Vg i T 1
11 HB250PI-905004-000 S Ay 1
12 HB250PI-400003-000 Zi% 60675 1
13 HB250PI-902100-000 XEEEM 1
14 HB280PI-900301-000 S Bl 5
15 HB280PI-210007-000 Z4% 10095 5
16 G005789-008020-00 B2 M8 X 20 5
17 HB250PI-903100-000 W FRAT 1
18 HB250PI-905002-000 S Bl 1
19 JZ04342-000075-00 R E 75 2
20 HB280PI-910032-000 #7601 1
21 HB280PI-910020-000 #7602 2
22 HB250PI-905001-000 S Ay 1
23 HB280PI-620300—000 THRF& 1
24 HB250PI-904100-000 WX TR 1
25 GB/T1228-2006 324 M16 X 130 2
26 GB/T6177. 1-2000 NAKZEEFME | 2

3-5




£ F M

¥z EX

~—
—
~—

]

K 3-2 EAKEER

3-6




£ B% Z1EF A
K 3-2 EAEKE
e RE E . ¥ = ~
No. Part No. Description Qty Remarks
1 HB280PI-910800-000 M 2 Rl 1
) HB280PI-911100-000 ERE R4 1 HB280P
HB250PI-911000-000 ERE R 1 HB250P/230P
3 | GTHZ210C-913300-000 34 78 3 6
4 | GTHZ210C-900006-000 NG 10
5 HB280PI-910025-000 /NERAR 6
6 G000077-010050-00 52 # M10X 50 16
7 HB280PI-910026-000 89 6
8 HB280PI-910017-000 B 2
9 HB280PI-910027-000 %Y 2
10 | HB280PI-913400-000 FIE R 2
" CT-516540-G00 FENE 2 HB280P
CT-526030-G00 TR E 2 HB250P/230P
" CT-517565-G00 FENE 2 HB280P
CT-526060-G00 TR E 2 HB250P/230P
13 HB280PI-910001-000 M 224K 2
14 G005789-008020-00 B2 M8 X 20 6
15 QT000608-000008-00 | B AL MEFMS | 4
16 CT-514040-G00 FENE 2
17 HB280PI-910028-000 BEREBEZEK 1
18 | GTHZ210C-200005-000 | ¥ A& RKREHE | 1
19 G005789-006020-00 B2 M6 X 20 10
20 QT000608-000006-00 | B AR LW M6 | 10
21 | HB280PI-910010-000 FEEK 1

3-7




£-% BX &0 F A
& 3-2 EAH KR

Biaia RE B HE T
No. Part No. Description Qty Remarks
- CT-516540-G00 HERNE 2 HB280P
CT-526040-G00 HEMNE 2 HB250P/230P
23 | HB280PI-750900-G00 PG RE 1
24 G006183-000010-00 $& & M10 16

3-8




£ F M

¥z EX

~—
—
~—

]

& 3-3 |8 &

3-9




£ B% Z1EF A
& 3-3 FEE KK
- R E . = ~
No. Part No. Description Qty Remarks
| HB280PI-912100-000 o || R 1 HB280P
HB250PI-912100-000 o || R 1 HB250P/230P
2 HB280PI-914303-000 BHE 1
3 G005789-010140-00 KigH 10X140 | 1
4 HB280PI-910502-000 BHRZERK 1
5 GTHZ210C-915002—-000 S HEHR 3
6 G006183-000010-00 ¥2 & M10 16
7 HB280PI-910600—-000 IR T 3R 1
8 | GTHZ210C-913300-000 34 78 3 10
9 GTHZ210C-900006-000 N 10
10 | HB280PI-910026-000 5.9 6
11 HB280PI-910900-000 /NBR R R 1
12 | HB280PI-913400-000 TR R 5
13 HB280PI-900006—000 F 5
14 G000077-010040-00 $2 4T M10 X 40 16
15 HB280PI-910025-000 /NERAR 4
16 | HB280PI-910023-000 o 8] B 34K 2
17 G005789-008020-00 B2 M8 X 20 4
18 HB280PI-910017-000 AR 1
19 | HB280PI-910016-000 | wHlEEFwisg %% | 1
20 | HB280PI-910027-000 RESE R 1
21 HB280PI-914001-000 B AR 2
22 G005789-010025-01 52 # M10X 25 4
23 G005789-010040-00 2 M10X 40 2

3-10




£ F M

~—
—
~—

¥z EX

]

K 3-4 gk K

3-11




£ B% Z1EF A
K 3-4 %8 R
Fe RE E . ¥ = ~
No. Part No. Description Qty Remarks
1 HB280PI-913100-000 14 %88 R 1 HB280P
HB250PI-913100-000 14 %88 R 1 HB250P/230P
2 HB280PI-913400-000 TR 2
3 HB280PI-900006-000 FRR 2
4 HB280PI-910027-000 REEH 2
5 G000077-010040-00 52 4T M10X 40 8
6 | GTHZ210C-913300-000 34 78 3 6
7 HB280PI-910026-000 g 6
8 G006183-000010-00 ¥2 & M10 8
9 HB280PI-914002-000 IE] 45 R AR 2
11 G005789-010030-00 324 M10X 30 4
12 G005789-010040-00 324 M10 X 40 8

3-12




£ F M

¥z EX

~—
—
~—

]

K 3-5 M4

3-13




£-F BX Z1EF A
& 3-5 {448 HLA
- R E. HE ~
No. Part No. Description Qty Remarks
. HB280PI-620200-000 A 48 4L 1 HB280P
HB250PI-620200-000 A 48 4L 1 HB250P/230P
2 HB280PI-914400-000 HEHEH 1
G005789-010025-01 BB M10X 25 2
4 HB280PI-914009-000 R 1
: HB280PI-914200-000 H L% 2 HB280P
HB250PI-914200-000 H L% 2 HB250P/230P
6 HB280PI-910031-000 #4102 4
7 HB280PI-914003-000 14 B IE 2
8 HB280PI-914008-000 IR R DS 3
9 G0097P1-000024-00 o 24 3
10 G006170-000024-01 ¥2 -5 M24 3
11 GT61721-000024-00 $2 5 M24 3
12 G005787-006012-00 B2 M6 X 12 2
13 HB280PI-914500-000 HWHE 1
14 HB280PI-914005-000 o 1 B AR 2
15 G000091-005040-00 44 540 5
16 HB280PI-914007-000 G 5
17 | HB280PI-914600-000 BEF X 1
18 G005787-010070-00 $2 4 M10X 70 2
19 G006183-000010-00 $2-5F M10 6
20 | HB280PI-914300-000 [E] 48 VR %6 48 7 1
21 G005787-010060-00 524 M10X60 4
- HB280PI-914100-000 IE] 4 40 22 4, 2 HB280P
HB250PI-914100-000 IE] 4 40 22 4, 2 HB250P/230P

3-14




BT BL ZHFH
& 3-5 4N
B $2 B BE ZVE

No. Part No. Description Qty Remarks

23 HB280PI-914006-000 ] 45 E 2 AR 2

24 HB280PI-910014-000 Nz Rl 73 2

25 HB250PT-401016-000 W5 X & 1

3-15




£ F M

¥z EX

~—
—
~—

]

Bl 3-6 kR

SN AT

3-16




£ B% Z1EF A
K 3-6 sk KL
- R 4} = &
No. Part No. Description Qty Remarks
| HB280PI-910100-G0O0 ¥k 1 HB280P
HB250PI-910100-G0O0 ¥k 1 HB250P/230P
) HB280PI-910300-000 LTEL&E 1 HB280P
HB250PI-910300-000 tERLGE 1 HB250P/230P
G005789-010030-00 524 M10X 30 12
4 G005789-010025-01 524 M10X 25 5
G006183-000010-00 $2 5 M10 15
] HB280PI-910400-000 TALZE 1 HB280P
HB250PI-910400-000 TALZE 1 HB250P/230P
7 HB280PI-900011-001 BELHER 1
8 G006183-000006—00 B2 M6 2
9 HB280PI-910034-000 BEAF 2
10 | HB280PI-910700-000 ELEER 1

3-17




F-_F BXR & 1 F 4t

K 3-7 EgERMAH

3-18




£ B% Z1EF A
K 3-7 E4R A4t
- R E. HE
No. Part No. Description Qty Remarks
1 HB280PI-914700-000 BRXE 1
2 HB280PI-914301-000 [E] 45 1 3% 1
3 HB280PI-900501-000 R 1
4 HB280PI-910031-000 #4102 2
5 J704342-000040-00 R b3 40 2
6 G006183-000010-00 | G006183-000010-00 | 3
7 HB280PI-914303-000 B E 3
8 G005782-010150-00 B2 M10 X 150 3

3-19




F-_F BXR & 1 F 4t

K 3-8 LiA-FHL#4FEE (HB280P/250P)

3-20




£-F BX Z1EF A
K 3-8 LiE-FHL4#4 kB (HB280P/250P)
- R 4 HE ~
No. Part No. Description Qty Remarks
1 HB280PI-620700-000 IR 1
2 J704342-000040-00 | #h /A REME2LE 40 | 6
3 HB280PI-910018-000 #4101 6
4 HB280PI-900203-000 B 1
5 HB280PI-910031-000 #4102 2
6 HB280PI-900202-000 B 1
7 HB280PI-900201-000 % 1
8 CT-514040-G00 HHENE 6
9 CT-514025-G00 HHENE 4
10 | HB280PI-905100-000 | #Ezh%IFiE4 1

3-21




F-_F BXR & 1 F 4t

K 3-8 _LiE-FHL.#%EE (HB230P)

3-22




£-F BX Z1EF A
E 3-8 LIP3k (HB230P)
- R 4 HE ~
No. Part No. Description Qty Remarks
1 HB280PI-620700-000 IR 1
2 J704342-000040-00 | #h /A REME2LE 40 | 6
3 HB280PI-910018-000 #4101 6
4 HB280PI-900203-000 % 1
5 HB280PI-910031-000 #4102 2
6 HB280PI-900202-000 % 1
7 HB280PI-900201-000 % 1
8 CT-514040-G00 HHENE 2
9 CT-514025-G00 HHENE 4
10 | HB230PI-905100-000 | #Ezh%FiE4 1
11 | HV120AIJ-800103-000 ok 2

3-23




F-_F BXR & 1 F 4t

& 3-9 “EEE (HB280P/250P)

3-24



£-F BX Z1EF A
& 3-9 KE K
- R E. HE ~
No. Part No. Description Qty Remarks
1 HB250PI-906100-000 BEES 1
2 HB280PI-620800—-000 ZEHE 1
3 HB250PI-620500—-000 B8 WE 1
4 HB280PI-900303-000 By 2
5 G005789-008020-00 B2 A M8 X 20 8
6 TZ010-110090-000 4 6
7 GTHZ210C-913010-G00 D R EREFE 2
8 HB280PI-900601-000 By 2
9 HB250PI-907100-000 BEEAN 2

3-25




FNE THEF

>

£ F M

4-68




£ F M

o

7

=N

FHE T/E

& 4-1 THEFEEEHNEXE

4-69




FHWE THEFE & F A
H4-1 ThFe5EFEEE

- R E. HE ~

No. Part No. Description Qty Remarks
1 RERRERBER 1

2 GTHZ210C-751000-G00 K g 1

3 G005787-012025-00 $E 4 M12 X 25 8

4 G0097P1-000024-00 g JE 24 1

5 G006170-000024-01 $2 5 M24 1

6 B

4-70




FNE THEF

>

£ F M

>

e

& 4-2 T E-F

4-71




EWE THEFE %1 F M4
B 4-2 T1E-F & KE
e RE E. ¥ = ~
No. Part No. Description Qty Remarks
1 HB280PI-810700-000 RERREEER 1
2 HB280PI-810800-001 JEAR 1
3 HB280PI-810100-000 R 3N 1
4 HB280PI-720000-001 TEHER 1
5 HB280PI-810402-000 B BERFK 1
6 HB280PI-810200-000 MR 1
7 140XEN-800001-000 B HEH 1
8 G005789-010055-00 524 M10 X 55 1
9 140XEN-800009-000 B 1
10 G006183-000010-00 $2 5 M10 9
11 78XEN-040200-G00 ERETAR 2
12 G006183-000006—00 ¥ M6 12
13 G005789-006020—-00 B2 M6 X 20 18
14 78XEN-820100-G00 XHE 1
15 G005789-010030-00 324 M10X 30 32
16 HB280PI-810002-000 XHEERER 1
17 | HB280PI-810004-000 E R E IR R 1
18 QT000608-000006-00 B &I 5% 48 5 M6 6
19 | HB280PI-810500-000 TE AR B 2
20 | GTHZ210C-810002-000 TEAF U B IR 4
21 HB280PI-810005-G00 U g 2

4-72




£ F M

FWNE THLE

K 4-3 HRELERB XK

4-73




FWNE THLE

£ F M

K 4-3 HRELERB XK

K5 RE E. HE ~
No. Part No. Description Qty Remarks
1 HB250PI-400600-G00 i X 1
2 GT61771-000012-00 B2 M12 2
3 HB280PI-750400-G00 REGRE 1
4 G005789-012070-00 2 M12X 70 2

4-74




£ F M

FWNE THLE

Bl 4-4 HERERXRKE

4-75




FNE ThFE & F A
K 4-4 FFRERXRFE

a2 (- £ ¥ &
No. Part No. Description Qty Remarks
1 HB280PI-821001-000 FER 1
2 | GTHZ210C-915002-000 S HEH 4
3 G006183-000008-00 ¥8 & M8 10
4 GT070P3-008025-02 V13K 384T M8 X 25 8
5 GT070P2-008060-02 B2 4T M8 X 60 2
6 G0097P1-000008-00 $.% 8 2

4-76




£ F M

o

7

=N

FHE T/E

K45 BTRAXKE

4-77




FWNE THLE

£ F M

K45 BTRAXKE

e RE E. ¥ = ~
No. Part No. Description Qty Remarks
1 HZ210AI-820004-001 PR £ 3 1
2 HB280PI-830720-000 B ERE 1
3 HB280P-830200-000 W RN LR, 1
4 HB280PI-810007-000 FR A 3% 32 4K 1
5 HB280PI-830710-000 E ¥ 9959 1

4-78




FHE RERS & 1 F 4t

FLE BRERS

5-79




FEE RERSA £HEFM
B 5-1 RERERS

il noon o 18 9 0 2 12 73 2 5 2% 21 28 29
2
3 = =\ - _
&
5| S
o] v St /Y,
1 L ~
Kl
9) i ' ¢
— ]
— S

7y,

7 =

w,./ e

[ o]

[ o

| KQ@
\\\\ \\\:///'/ ////
003 \32 B \%L \B ¥ N \\&\“s\%’%

3 ¥4 W42 13066 15 k6 1 48 49 50 51 52 53
_ = i _ fradeed
54 =
55 B  —
5 g s
g 7 _//
57 ) —F =
:ED 1T \‘\\‘V‘\‘ ‘//7 7’_‘ - = %Y_\
5 =
4 Ll
oL L
A= = =
— A 1T 11
v

5-80



SHE RERS %1 F M4
K 5-1 RERERSE
e R E. ¥ = ~
No. Part No. Description Qty Remarks
1 G000096-000008-00 ¢ 8 4
2 HB280PI-610000-000 I A8 R R 1
3 G000093-000008-00 ¢ 8 4
4 G005783-008025-00 B2 M8 X 25 4
5 JT-410824-G00 WEEL 1 G1/2-M24
6 HB280PI-650200-G00 R I8 1
7 HB280PI-630101-000 BERE 1 b 38 W4
8 JT-412452-G01 WEEL 1 G1/2-M52
9 HB280PI-650100-G00 R I8 1
10 HB280PI-630201-000 BERE 1 b 25 W4
11 HB280PI-630401-000 BERE 1 d13 BH
12 JT-110624-G00 HEEL 2 G3/8-M24
13 JT-110420-G00 HEEL 11 G1/4-M20
14 HB280PI-630501-000 BERE 1 10 R
15 JT-202020-G00 HAEL 11 M20-M20
16 JT-110416-G00 HEEL 3 G1/4-M16
17 JT-201616-G00 HAEL 3 M16-M16
18 HB280PI-630701-000 BERE 1 o6 WA
19 G005783-010035-00 B2 M10X 35 8
20 HB280PI-640100-000 EX 1
21 JT-110620-G00 HEEL 11 G3/8-M20
. HB280PI-600501-G00 BHEIESE 1
HB280PI-600511-G00 V& 1
23 JT-203636-G00 HAEL 3 M36-M36
24 JT-111236-G00 WEEL 3 G3/4-M36

5-81




FLE RERS gkl a1
K 5-1 RERERS
7 = g N
_ﬁg‘n Paﬁ -?Io. Des c?iﬁ;;(t ion %kt% Remarks
25 JT-101820-G00 wHEEL 6 M20-M18
26 HB280PI-630503—-000 wERE 2 10 /&
27 HB280PI-630507—000 wERE 1 10 BH
28 HB280PI-630509-000 wERE 1 10 /&
29 HB280PI-640900-000 B LR 1
30 | GTHZ210C-650100-G00 AR 1
31 G005783-010020-00 B2 # M10X 20 2
32 JT-203636-G01 HAEX 1 M36-M36
33 JT-111636-G01 wHEEL 2 G1-M36
34 HB280PI-630302-000 wERE 1 19 /&
35 JT-122230-G01 WEEL 2 M30-M22
36 JT-102630-G01 WEEL 2 M30-M26
37 HB280PI-630508-000 BERE 1 10 BE
38 | G160M300-700003-000 & F 1
39 JT-302020-G00 R EsL 4 | M20-M20-M20
40 HB280PI-660100-G00 TEEER 1
41 JT-102224-G00 WEEL 1 M24-M22
42 HB280PI-630502-000 BERE 1
43 G460-601100-000 gk 1
44 FL-16-G00 I =K 1
45 AS568-219-G00 0 7% 2% B 1 AS56-219
46 G0097P1-000010-00 # 10 10
47 G000093-000010-00 $H 10 10
48 JT-242452-G01 HARZEL 1 M52- ¢ 60. 3
49 G250K8-601001-G00 0 & % 3 1§ 1 AS568-225

5-82




FLE RERS gkl a1
K 5-1 RERERS
o . BEREAF |
ﬁogn PaﬁvNo. Desc;%iﬂg:tion %t% Rem;%w or
' Series No.

50 G0097P1-000012-00 B 12 12

51 G250K8-601002-G00 NFEZKPFL24 | 1

52 G000093-000012-00 $ 8 12 4

53 G005783-012035-00 $E 4 M12 X 35 4

54 HB280PI-630505-000 wERE 2 10 BH
55 HB280PI-630506-000 wERE 2 10 BH
56 HB280PI-630512-000 wERE 10 BE
57 | HB280PI-640800-000 HF 3T 2

58 JT-202424-G00 HAEX 1 M24-M24
59 HB280PI-630301-000 wERE 1 19 /&
60 JT-101416-G00 wHEEL 1 M16-M14
61 HB280PI-630702-000 wERE 1

62 HB280PI-630602—000 wERE 2

63 JT-232020-G00 EAXKEL 2 M20-M20
64 HB280PI-630601-000 BERE 2 o8 H#Z
65 HB280PI-630510-000 BERE 1 10 BE
66 HB280PI-630504-000 BERE 2 10 BE
67 HB280PI-630511-000 BERE 2 10 BZ

5-83




FEE RERSA £HEFM
K 5-2 BE®EERS (HB280P/250P)

0 2

L L3 L
N\

[

39 40

R
1 3% EIR

1

L7 L8 L9/ 50 o1

5-84



FLE RERS gkl a1
H5-2 ERRERA
- RE 4 = £

No. Part No. Description Qty Remarks
1 G000093-000008-00 $88 13
2 | HB280PI-640200-000 14 45 T4 1 1
3 G0097P1-000008-00 $.88 13
4 G000070-008065-00 $24T M8 X 65 4
5 | HB280PI-630610-000 wERE 2 o8 W
6 JT-132424-G00 AR B 2
7 | HB280PI-630404-000 wERE 2 13 BR
8 | HB280PI-630609-000 wERE 2 o8 W
9 JT-111224-G00 NHEEL 1 G3/4-M24
10 | HB280PI-630403-000 wERE 1 d13 WE
11 JT-232020-G00 EAIREX 8 M20-M20
12 | HB280PI-630606—000 BERE 2 o8 H#Z
13 | HB280PI-630607-000 BERE 2 o8 H#Z
14 | HB280PI-630612-000 BERE 1 o8 FE
15 | HB280PI-630611-000 BERE 1 o8 WH
16 JT-110416-G0O HEEL 4 G1/4-M16
17 JT-201616-G00 EAEkL 6 M16-M16
18 | G005783-008020—00 324 M8 X 20 3
19 | HB280PI-640600-000 Fe 1
20 JT-110716-G0O gL 2 G7/16-M16
21 | HB280PI-630703-000 BERE 2
22 | G250K8-620003-G00 cES 2
23 | GTHZ210C-600201-GO0 16 WEX & & 4
24 | HB280PI-630608-000 wERE 1 o8 WH
25 JT-111230-G00 NHEEL 1 G3/4-M30

5-85




FLE RERS gkl a1

B 5-2 ERRERS

Fe RE £ = £

No. Part No. Description Qty Remarks
26 | GTHZ210C-600208-G00 13.5 XERE & 1
27 JT-110616-G00 wHEEL 2 G3/8-M16
28 | GTHZ210C-913010-G00 | D HERLF4 1
29 | HB280PI-630704-000 wERE 2
30 | G005783-006050-00 HE 4 M6 X 50 4
31 | HB280PI-640700-000 B8 TH R 1
32 JT-110830-G00 wHEEL 1 G1/2-M30
33 | HB280PI-630303-000 wERE 1 019 /&
34 | HB280PI-630605-000 wERE 2 19 BH
35 JT-202424-G00 HAEX 2 M24-M24
36 JT-102224-G00 wHEEL 2 M24-M22
37 | G0O097P1-000006-00 #H 6 8
38 | HB280PI-640500—-000 LR 1
39 | G000093-000006-00 #H 6 8
40 |  G000070-006045-00 B 4T M6 X 45 4
41 | HB280PI-630402-000 BERE 1
42 JT-110824-G00 WEEL 3 G1/2-M24
43 | HB280PI-630604-000 BERE 2
44 JT-110620-G00 WEEL 6 G3/8-M20
45 JT-202020-G00 HEAEkL 13 M20-M20
46 | G005783-008090-00 B2 M8 X 90 4
47 | HB280PI-640300-000 TREAR 1
48 | HB280PI-640400-000 W | 1
49 |  G005783-008075-00 B2 M8 X 75 2
50 | HB280PI-630603-000 wERE 1 b8 W

5-86




FRE RERS &M
K 5-2 BEREZRA
F5 (A% LR ¥E &
No. Part No. Description Qty Remarks
51 JT-110420-G00 TEEL 8 G1/4-M20
52 JT-110820-G00 TEEL 1 G1/2-M20

5-87




FHE RERS & 1 F 4t

@ 5_3 jéﬁ%‘/é\)&x

_
oL
oL
—
BoL
o
T
0L
m
a0l
—
Joo
Jho

5-88




SHE RERS Gl a1
@ 5_3 jdﬂ 7'/%‘ /é\ )&1
Fe K= E. = &
No. Part No. Description Qty Remarks
1 HB280PI-610000-000 B R 4R R 1
2 HB280PI-600502-000 [E] Jd7 1 VG B 1
3 HB280PI-610003-000 At 2= 1
4 HB280PI-610004-000 R H 1
5 HB280PI-610005-000 B3k 1
6 HB280PI-610006—000 i €S 1

5-89




FEE RERSA £HEFM
& 5-4 W41 404 (HB28OP)

5-90




FLE BRERAS

£ F M

& 5-4 W41 404 (HB28OP)

A K= E. = &
No. Part No. Description ty Remarks
1 HB280PI-620600-000 Fa 1
2 HB280PI-640800-000 3R 1
3 G005789-006045-00 B2 M6 X 45 4
4 HB280PI-620610-000 BFHEEHG 1
5 HB280PI-640810-000 T R B 1

5-91




FEE RERSA £HEFM
& 5-4 By 4 (HB250P/230P)

5-92




FLE BRERAS

£ F M

& 5-4 W41 404 (HB250P)

A K= E. HE &
No. Part No. Description Qty Remarks
1 HB250PI-620600-000 B 3 4 1
2 | HS1823RPI-640400-001 XTI’ 1
3 G005789-006045-00 B2 M6 X 45 4
4 HB250P1-401021-000 FHRFPE 1
5 G005789-006012-00 B2 M6 X 12 1
6 HB250P1-620610-000 BFHEEHG 1

5-93




FHE RERS & 1 F 4t

K 5-5 T @4 1

5-94




FHE BREZS £ FM
K] 5-5 Z VB &L
B R LR %=
No. Part No. Description Qty Remarks
. HB280PI-620100-000 NG B 1 HB280P
HB250PI-620100-000 NG B 1 HB250P/230P
HB280PI-640300-000 TREHR 1 HB280P
2
HB250PI-640300-000 TIBE NI’ 1 HB250P/230P
3 G005789-008080-00 M M8 X 80 4
. SF-16570 & A4 E 6570 2 HB280P
SF-16055 & A+ E 6055 2 HB250P/230P
5 R4 & 188-230 1 HB280P
R4 & 155-178 1 HB250P/230P
HB280PI-620100-01 VN3 1 HB280P
6
HB250PI-620100-01 RN 1 HB250P/230P
; R 4E & 125-165 1 HB280P
R ©91-114 1 HB250P/230P
g HB280PI-620110-000 4 1 HB280P
HB250PI-620110-000 WL R H HB250P/230P
HB280PI-640310-000 P IR S 1 HB280P
9 -
HB250PI-640310-000 TR HB250P/230P

5-95




FHE RERSA £HEFM
K 5-6 & 45 #LH #F

5-96




FLE RERS Gl a1
B 5-6 1 48 L 4H 4
a2 K= A HE :
No. Part No. Description ty Remarks
. HB280PI-620200-000 Ao 48 L 1 HB280P
HB250PI-620200-000 A 48 4L 1 HB250P/230P
2 HB280PI-640200-000 8 G5 45 1] 1
3 G005789-008070-00 524 M8 X 70 4
4 HB280PI-620210-000 Jeb 46 5 R 1
5 HB280PI-640210-000 | P iR & H 4 1

5-97




FHEE B RS &1 F A
& 5-7 EiR-Fard

5-98




SHE RERS %1 F M4
& 5-7 LE-FRA L
Fe K= E. = &
No. Part No. Description Qty Remarks
1 HB280PI-620400-000 R 1
2 HB280PI-640500~-000 R 1
3 GB/T 5789-1986 B2 M6 X 45 4
4 SF-14030 £ A4 % 4030 4
5 W4 & 105-127 1
6 HB280PI-620400-01 ds 1
7 WR4E d 40-63 1
8 HB280PI-620410-000 o L 5 1
9 HB280PI-640510-000 AT R O 1

5-99




FHE RERSA £HEFM
K 5-8 TA-FH A%

5-100




FRE RERS &M
K 5-8 T i f 4 4
F5 (A% LR e &
No. Part No. Description Qty Remarks
1 HB280PT-620300—000 TR 1
2 HB280PI-620310-000 4 4 1

5-101




FHE RERSA £HEFM
K 5-9 #& w44

5-102




SHE RERS Gl a1
& 5-9 && A 4
A K= E. HE &
No. Part No. Description Qty Remarks
1 HB250PI-620500-000 B8 WE 1
2 HB280PI-640700-000 2B TR 1
3 G005789-006045-00 B2 M6 X 45 4
4 SF-1 4070 £ AHE 4070 1
5 SF-1 4080 £ A4 E 4080 1
6 HB280PI-620510-000 o L 5 1
7 HB280PI-640710-000 AT R O 1
8 W4 & 72-95 1
9 | HB280PI-620500-000-01 g 1
10 WESE & 21-44

5-103




FHE RERS & 1 F 4t

& 5-10 % ) g L4 1

5-104




FLE RERS Gl a1
& 5-10 %5 1w L4 1
Fe K= E. HE &
No. Part No. Description Qty Remarks
1 | HB280PI-620700-000 $% 6] e 4L 1
2 G0893P1-000047-00 3 1 47 2
3 GE30ES-2RS X T h A 1
4 G001152-006000-00 AR M6 1
5 | GTHZ210C-620110-000 o L 5 1
6 W4 & 70-89 1
7 | GTHZ210C-620100-01 ds 1
8 W4 & 35-57 1
9 SF-13025 £ A4E 3025 2

5-105




£ F M

7
Vi K V2 G
b X X 5
AV %7 ES
33
no W ® ® o ®
8
2 A 4 b b4 §
i TGO T2GU2Y A3 G/ A2 GI/LT B2 GI/2Y AL G3/8" B4 G3/8"
. . 3
ﬁ 9 L G174 P3 63/8 Yﬁﬁ%
7 T3 G1/L" Y& i
W Firk
A B3 G1/2" [ >— |
O S BR
e T163/8" | >—
5152 G174 B16G3/8" B
P1GI/L“MPT G1/6" MP2 G174 Th GI/6" LS1 GI/L" P2 G3/8"

5-106

| < < Eﬁww\m:

FETHH RSN E

K 5-11 % &A% K (HB280P)

FLE BRERAS




SHE RERS %1 F M4
K 5-11 #% &4 &K (HB280P)
F5 R E. ¥ = ~

No. Part No. Description Qty Remarks
A HB280PI-640100-000 ] 1

B HB280PI-660100-G00 R 1

C GTHZ210C-650100-G00 JORSS:E 1

D HB280PI-600502-G00 [E] i 3¢ IR B 1

E HB280PI-600501-G00 mERES 1

F HB280PI-610000-001 bR S 1

G HB280PI-660200-G00 [E] %% I 34 P47 1] 1

H HB280PI-400900-G00 ER=Z7N 1

I GTHZ210C-620100-000 ¥ 15 7 2

J HB280PI-640300-000 A% & 36 4T 1R 1

K HB280PI-640200-000 G ACES 1

1 JT-412052-G01 HEEL 1

2 HB280PI-650100-G00 3 2% 1R 1

3 HB280PI-630101-002 Jx & 1

4 JT-242452-G01 BEAEZEL 1

5 G250K8-601002-G00 X Ik = 1

6 G460-601100-000 HAE=8X 1

7 FL-16-G00 X FF =K 1

8 HB280PI-630301-000 il 1

9 JT-110414-G01 WEEL 3

10 XR1000-630500~-000 EREHE 1

11 JT-141212-G00 WEEL 1

12 JT-111236-G00 HEEL 3

13 JT-203636-G00 HEAEL 2

14 HB280PI-630302-000 il 1

15 JT-111636-G01 HEEL 2

5-107




$EF WERYG ik
K 5-11 #% &7 &’ (HB28OP)
R RE ZH HE T
. Part No. Description Qty Remarks
16 JT-203636-G01 HAEX 1
17 | HB280PI-630201-001 & 1
18 | HB280PI-630704-001 & 1
19 JT-410822-G01 wHEEL 1
20 | HB250PI-650200-G00 7 38 2K 1 1
21 | HB280PI-630501-001 & 1
22 JT-110622-G01 WEEL 1
23 JT-110418-G01 WEEL 2
24 JT-201818-G01 HEAEL 5
25 | HB250PI-630601-000 Jik & 1
26 JT-102218-G00 WEEL 1
27 | HB280PI-630702-001 J 1
28 JT-101414-G01 HEEL 2
29 | HB280PI-630702-001 J 1
30 JT-110618-G0O WEEL 4
31 HZ210AI-630109-001 & 2
32 JT-101818-G01 HEEL 4
33 | HB280PI-630604-001 J 2
34 JT-301818-G01 BE=8 2
35 | HB280PI-630605-001 & 2
36 | HB280PI-630606-001 & 2
37 JT-101418-G01 wHEEL 4
38 JT-111226-G01 wHEEL 1
39 | HB250PI-630303-000 & 1
40 JT-110826-G01 wHEEL 1
41 JT-110822-G01 wHEEL 3

5-108




FHE RERS & 1 F 4t

K 5-11 % &A% K (1B280OP)
L

. Paﬁ -%No. Desc%iﬂg:tion g?i Reﬁa‘gl{s
42 | HB280PI-630402-001 & 1
43 JT-111222-G00 WEEL 1
44 | HB250PI-630403-000 & 1
45 JT-132222-G01 WA 3k 2
46 | HB280PI-630403-001 & 1
47 JT-202222-G01 HAEL 2
48 | HB280PI-630503-001 J 2
49 | HS1823RPI-630401-000 & 2
50 JT-130918-G01 HEEL 2

5-109




FLE BRERAS

£ F M

K 5-11 B EFsI R4 E K (HB280P)

|
K D J
P6 T
ARV,
©® ®
@
P3 G3/8" |1 (e)—<3Ki>
T3 G1/4" |2 (i6) q@
A
B3 61/2" |1 @ 7 p
. 3L E
T163/8" [} 5 17 o
T4 GI/4" LS GI/L" P2 G3/8" ¢ N
7 T
% % | O ®
1 ) A /A
LS P N
2%
Tls 1 G
A VARV
’ VOV
- - @) @)
/Z/ 5 i i Vi 2 @ @
1 3 (31 31 (1 /AR
5
N @ ®
/\
® ® > LT @ $
A A V4 ®
T P
AR D)
C ®
B} Go)

5-110




$EF WERYG ik

& 5-11 wﬁ?%aﬁ%%ﬂi%‘@ (HB280P)

T RE ZE
No. Part No. Descrlptlon Qty Remarks
A HB280PI-640100-000 ] 1
B HB280PI-641000-000 I YR R 1
C HB280PI-640900-000 B4 I8 1
D HB250P1-640600-000 Fe ' 1
E HB280PI-640400-000 W% i 1
F HB280PI-640800-000 50 3tk AT 1R 2
G HB280PI-620300-000 TSP 1
H HB280PI-400900-G00 [E] #% 4& 1
I HB280PI-640500-000 W 3o 4 1R 1
J HB280PI-620100-000 FEBIE 1
K HB280PI-640700-000 BB TR 1
1 JT-110414-G01 HEEL 4
2 JT-110418-G01 HEEL 18
3 JT-201818-G01 HEAEL 15
4 JT-110618-G00 HEEL 14
5 JT-101818-G01 T 2
6 JT-301818-GO01 “@EEsk 2
7 JT-110818-G0O HEEL 1
8 | HS1418RPI-630401-000 il 1
9 HB250P1-630608-000 il 2
10 | HB250PI-630614-000 il 1
11 | HB280PI-630610-001 & 2
12 JT-231818-G01 EARKEL 6
13 | HB280PI-630611-001 il 2
14 | GTHZ210C-630108-000 & 2
15 | HB250PI-630601-000 il 1

5-111




$EE WERY ik
& 5-11 #-F&F 354 € & (HB280P)
R:ai RE B HE T
Part No. Description Qty Remarks
16 | HB280PI-630615-001 & 2
17 | HB280PI-630616-000 & 2
18 JT-131818-G01 (L& S S 2
19 | HB280PI-630617-002 & 2
20 | HZ210AI-630113-000 & 2
21 JT-201414-G01 HAEX 2
22 JT-110714-G01 WEEL 2
23 | HZ210AI-630120-001 g 1
24 HZ210AI-630104-001 & 1
25 | HB250PI-630606—000 R # 1
26 | HB280PI-630621-001 g 1
27 JT-102618-G01 HEEL 2
28 | HB250PI-630612-000 &g 1
29 | HB280PI-630623-001 J 1
30 | HB280PI-630602-001 g 2
31 | HB280PI-630625-001 J 4
32 | HB280PI-630705-001 &g 1
33 | HB280PI-630604-001 J 1
34 JT-311818-G01 —WEL 1

5-112




FLE BRERAS

£ F M

K 5-11 % &4 &’ (1IB250P/230P)

B &G gl r b

A A

O BB
!
-
vl
"
® g W

O—ad M

1

& [
- -
g (=] (=] —
aQ Q
v o < > ap =)
- < = L =/
(] + .
a =
2
= S
- > OGO
oD
[y} - q
@ N
< S
S 2
= >
S & 4
3 - O—>4-@
oD w
Q W
~ =~
A N
— >
=~ ~ m
o = o > =Y
< i~
A =
— w
© NN A
I @ )/
EN <
~ ~
Lﬁ B
el p=
it e @)
o Q o/
-~ ~
@ 3
mmmmmmm
WWWWWWW
DDDDDDD b\
WWWWWWW
\\\\\\\
X ® ® N o o®
= YY Y
ANES Sl e
SRR AR
=t 2 =g
N =
TR SN )
w /d
T

5-113




SHE RERS %1 F M4
K 5-11 # &7 & & (HB250P/230P)
F5 R E. ¥ = ~

No. Part No. Description Qty Remarks
A HB250PI-640100-000 ] 1

B HB250PI-660100-G00 R 1

C GTHZ210C-650100-G00 JORSS:E 1

D HB280PI-600502-G00 [E] i 3¢ IR B 1

E GTHZ210C-600501-G00 mERES 1

F HB280PI-610000-001 bR S 1

G HB250PI-400800-G01 3 0 % AT IR AL 1

H HB280PI-400900-G00 ER=Z7N 1

I GTHZ210C-620100-000 ¥ 15 7 2

J HB250PI-640300-000 FIEE N’ 1

K HB280PI-640200-000 G ACES 1

1 JT-412045-G01 HEEL 1

2 HB280PI-650100-G00 3 2% 1R 1

3 HB250PI-630101-000 Jx & 1

4 JT-242045-G01 BEAEZEL 1

5 FL-20-G00 X Ik = 1

6 JT-241226-G01 BEAEZEL 1

7 FL-12-G00 X FF =K 1

8 HB250PI-630301-000 il 1

9 JT-110414-G01 WEEL 3

10 XR1000-630500~-000 EREHE 1

11 JT-141212-G00 WEEL 1

12 JT-111226-G01 HEEL 4

13 JT-202626-G01 HAEL 1

14 HB250PI-630302-000 il 1

15 JT-111630-G01 HEEL 2

5-114




$EF WERYG ik

K 5-11 # &7 & & (HB250P/230P)

Raad RE A7 HE &
No. Part No. Description Qty Remarks
16 JT-203030-G01 HAEL 1
17 | HB250PI-630201-001 il 1
18 | HB280PI-630704-001 il 1
19 JT-410822-G01 WEEL 1
20 | HB250PI-650200-G00 3 2% 1R 1
21 | HB250PI-630401-000 il 1
22 JT-110622-G01 HEEL 1
23 JT-110418-G01 HEEL 2
24 JT-201818-G01 HAEL 6
25 | HB250PI-630601-000 J 1
26 JT-121218-G01 HEEL 1
27 | HB250PI-630602-000 J 1
28 JT-101414-G01 HEEL 1
29 | HB250PI-630702-000 J 1
30 JT-110618-G00 HEEL 5
31 HZ210AI-630109-001 & 2
32 JT-101818-G01 HEEL 4
33 | HB250PI-630605—-000 B # 4
34 JT-301818-G01 = 2
35 JT-201414-G01 HAEL 1
36 | HB250PI-630606-000 & 2
37 JT-101418-G01 WEEL 4
38 JT-110818-G00 WEEL 2
39 | HB250PI-630303-000 & 1
40 JT-110826-G01 WEEL 1
41 JT-110822-G01 WEEL 3

5-115




FLE BRERAS

£ F M

@ 5 11 # &4 %% (HB250P/230P)

Paﬁ% 7No Desc%jg'tlon % Reﬁa‘jl%ks
43 JT-111222-G00 WEEL 1
44 | HB250PI-630403-000 il 1
45 JT-132222-G01 W AR 3k 2
46 | HB280PI-630403-001 il 1
47 JT-202222-G01 HAEL 2
48 | HB250PI-630404-000 il 2
49 | HB250PI-630613-000 J 2

5-116




FEE RERSA £HEFM
K 5-11 B-FEF Z54EE (HB250P/230P)

DD—W—
PP

P3 G3/8"
T3 G1/L"
A
B3 G1/2" 8 2| P
} E
T1G3/8" |LA3 15 Tm 2
7 i
T4 G1/L" P2 G3/8"
1 L
vy )
@ A
NI
L 1 G
P
<7 B
A
A

S O—<S-O0—<
T O S CEN S

5-117




FLE BRERAS

£ F M

TEA LA E @ (HB25OP/230P)

& 5-11
K5

5-118

No. Paﬁﬂ%o Descrlptlon Qty Remarks
A HB250PI-640100-000 EX 1
B | HS1823RPI-640100-001 R E R’ 1
C HB280PI-640700-000 BB TER 1 HB250P
D HB250P1-640600-000 FEer 1
E HB280PI-640400-000 Rk 1
F | HS1823RPI-640400-001 EHFF R 2
G HB280PI-620300-000 T S 1
H HB280PI-400900-G00 [E] #% 4& 1
I HB280PI-640500-000 V8 3tk £ 1R 1
J HB280PI-620800-000 F LB 1
1 JT-110414-G01 wHEEL 3
) JT-110418-G01 NEEL 11 HB250P
JT-110418-G01 EC & S 9 HB230P
; JT-201818-G01 HAEX 23 HB250P
JT-201818-G01 BEAEX 21 HB230P
) JT-110618-G00 NHEEL 13 HB250P
JT-110618-G00 TEEX 11 HB230P
5 JT-101818-G01 WE 2
6 JT-301818-G01 'L 1
7 JT-110818-G0O ECR):§; 1
8 HB250P1-630607-000 g 1
g | HS1418RPT-630402-000 B 2 HB250P
HS1418RPI-630402-000 K& 1 HB230P
10 | HB250PI-630614-000 g 1
11 | HB250PI-630609-000 e 4
12 JT-231818-G01 ¥ ARk 6




FLE RERS gkl
@ 5 11 P F o4 E B (HBZSOP/ZBOP)
Paﬁﬂ%o Desc%jgtlon Qty Reﬁ-a‘gks

13 | HB250PI-630610-001 Jik & 2

14 | HB250PI-630604-000 BRE 2

15 | HB280PI-630619-001 i 1

16 | HB250PI-630614-000 i 2

17 JT-110614-G0O wNEEL 1

18 JT-131818-G01 L& TS 2

19 | HB250PI-630616-001 i 2

20 | HS1416TPI-630005-000 RE 2

21 JT-201414-G01 EAEL 2

22 JT-110714-G01 WEEL 2

23 | GTHZ210C-630120-000 RE 1 HB250P

24 | HB250PI-630617-000 i 1

25 | HB250PI-630618-000 Jk e 1

26 | HB280PI-630621-001 Jik & 1

27 | HB250PI-630617-000 i 1

28 | HB250PI-630620-000 & 2

5-119




FE BAAG &t F A

FANE BRRAA

6-120




FE BAAG &t F A

K 6-1 REHRESHF

6-121




L1F BERASL £4FH
K 6-1 RS

Fe R 4 HE ~
No. Part No. Description Qty Remarks

1 HB280PI-710000-001 TEAE R 1

2 HB280PI-770000-000 EH 1

3 | HS1416TPI-740700-G00 mAERE 1

4 ATIBS600-700001-000 BEFX 1

5 HB280PI-750200-G00 TR & 4

6 GTWZ110-750400-G00 PR AL FF 5% 4

7 | HS1823RPI-780000-G00 70 LA R 1

8 HB280PI-750900-G00 HEERE 1

9 HZ210AI-751300-000 DC-DC 1

10 22 o R R 1

11 140XEN-760100-G02 Fa (12V) 1

12 | HB280PI-751100-G00 WMEREE 1

13 | HB280PI-750300-G00 8 F AL 1

14 60XEND-741200-G01 WL AL 2 1

15 N163-700009-000 EALAN 1

16 AP251-700050-G00 34 1

17 | HB280PI-751000-000 FEE 1

6-122




FE BAAG &t F A
Bl 6-2 F& -

6-123




FE BAAG &t F A
Bl 6-2 F& -

Fe K= E. = £
No. Part No. Description Qty Remarks
1 HB280PI-720000-001 FEEER 1
2 HB280PI-750400-G00 RELFRE 1
3 | GTHZ210C-750300-GO1 Fi0 3 5% 1

6-124




ERE WRRAS £ F 4
K 6-3 T LK

6-125




F1FE BRRAS £ F A/t
Fe R E . HE ~
No. Part No. Description Qty Remarks

1 HB280PI-710800-000 TEHETHK 1
2 GTHZ210C-720600-000 il 82 1
3 GTHZ210C-721600-000 ki 2
4 | GTHZ210C-710600-000 T %4 PCB AR 1
5 GTHZ210C-710500-000 kRS 1
6 GTHZ210C-710900-000 TERE 1
7 GTHZ210C-710300-000 HRTF K 1
8 GTHZ210C-720400-000 —frEEFX 2
9 GTHZ210C-720500-000 =R EEFX 6
10 | GTHZ210C-710400-000 HRN R R E 1
11 | GTHZ210C-720900-000 REFX 1
12 HB280PI-710100-000 T 448 PC & 1
13 | GTHZ210C-721500-000 AR 2

6-126




FAE BRRAGR & 1 F 4t

6-127




F1FE BRRAS £ F A/t
K 6-4 48R R
Fe R E . HE &
No. Part No. Description Qty Remarks
1 HB280PI-711000-000 TR 1
2 GTHZ210C-720600-000 il 82 1
3 GTHZ210C-721500-000 A& 2
4 GTHZ210C-721100-000 A B 1
5 GTHZ210C-721000-000 ek igolES 1
6 GTHZ210C-721700-000 L #H 4 PCB K 1
7 HB280PI-721400-000 TEEPCHE 1
8 GTHZ210C-721600-000 Gk 2
9 GTHZ210C-720400-000 —frEEFX 3
10 | GTHZ210C-720200-000 BT X F A 1
11 | GTHZ210C-720900-000 REFX 1
12 | GTHZ210C-720700-000 FRIT (40) 4
13 | GTHZ210C-720500-000 EXVA-REDISS 3
14 HB280PI-721800-000 L% ] 1
15 | GTHZ210C-720100-000 WX 3 1 1
16 | GTHZ210C-721300-000 ] o\ 3 1
17 | GTHZ210C-721200-000 TtEFRE 1
18 | GTHZ210C-720300-000 —frEHF 2
19 | GTHZ210C-720800-000 TR () 2

6-128




£ F M

\ﬁ %Q/%/

N
Z

B (FTEHL)

& 6-5 BSJR

A

F3113AND 91— u ~HOLING 0L-H E@
Eiavig 19w =~ (0UNE L H—————— B 7/ 1=(0LINg LL- EL 689
/1=(0LINg 8°H £SH F(91)3A/ND6 5 L, 0z
ﬁm@«ﬁx S =
A i 00— sy THI9UNG L0T— =~
dd - 9 13d—  JYADEZ =
A NF(91ng LoN—
@.ﬁxﬁ (eva-Le—-g
1058 (zlau+1e—+g
P—0 % [ L 7
IVA0EZ I \2)va-a0
F——————————{7In8 20N €O P9
% FRRYE z
ad EM——tm ZMg-19—p- 2
@ et
—rn T3 4
% FELiE 4 H L B Yy T
. 7O 4
7|§;m_ 2660z it FUNATYY
81)0Y [E€0—t =
81190/NO GEE0—] Nam My -+
ME A 62E0— A
8L)N3 8ZE)— =
BIVLM LeEo | n =
—— g .l
L ————— e e
v 8LINT ToNY 4 NGO e
AT ———(BLILM/ND HONY gy (BILM/ND HENVO— 5 s =
ﬂlﬁ 198/04 01€0t 23302 -+
(8L)19/04 L0EQ— QwM szm =
o 1
TR T
[zhg-le—~8 Z/— (L) LM/ND HNyI—Kez< =
V05 (21018t g T lsuie/0y 0170—K /< -
WL Hapares sk ¢ :
) T LOIN
em e o 1L swrmn
and (29-18—F=
(Z)0d 1M —— g
i 4 2 Ik M@maé I TOsE 2088—+g
SO @y i n g o
% EE — 4B Ly 2y 29N
7| W
e 5 oy e
e G
(2108 en——n 1
% L 8
5
3
a0 K/ e =
(8LIND TNV Leced] 8Lg =
L7181 LM/ND HINYI RS i
S {BLI¥9/N8 8L10—K /<] 0/NO
m (8LIAD LILO—K /<] m;Lm
(8L)1A/0Y B0S0—K/ <] +¥% bl (8L)N4/0Y 010—K0z<] 8LILM
(8LIND TGNV I—KSE<] lmivﬁ?ﬂk L— <] a/1M
L2 BILAND HoN—(eed Vol B/
_|.H.‘<9 [8La/0y 8250—K <] S:ﬁ\w%MNmeﬁ %
£ 8L)LM/ND HZNVI—KEz<]
/-
Puz [71)1d ) Thghg T Bie/d sord— /<
(8L)M8/ay 1020—K /<4
> o W ¥k

Vol znd

W\

6-129




£ F M

E BmE RS
Kl 6-6 R REEE (FeHg)

N
Z

¥ H ¥4
A ELU2 I 9 ¢ W 21
% AN ¥ % X 3
L L] L
W B HO| +% [aNX¥E [H0[e%
g
BRI FE] W 2Y4d BIMVELK I Tk Y
<O (BHNE/ QY Vi
811%9 OND
R 4D 02 (481)AD/90 V0L NS Ll P 9 %
BUHMZ-65 SITATELL S@:{8171d/14 Vel 12N W NHETS
%
(811¥8 OND N4 | e
! (81158 OND [81196/N8 VLI L—)————AD LI KL BAD 8L >0 B180/n3VeL— y
DRAL LKD) LE (BUTA/NEYL M HAE/ B
—(8L)ME OND: 7 FXvH (81)LM/N8 VB L<Gh<————AD 8} 1 i 254D 91 B Td/LM YL D44 | MYMESLE
J ﬁé L AT S CLR EADEL %vs%m;oi%‘%ﬁfﬁw R
318 70 70ND ——— (8LIAD/ND V 0€ L <fig<——AD BZL—+BE] 1 L)LM/ND HINY: 5>
émcézmmwt i TAD O e P B &
] v IO AD VLB LI P - 5 eTos
i - " ﬂmm
xméé_ﬁm‘tw %m:é\;«EAﬂT‘G:C < oslAg st \ﬁﬂ‘;xg
IIAD VEE <@ AD EELLE: —
1104/Ng VEZL A9 £21KEX]
19110Y €02 E] — o
o ﬂ w M YWY
(8148 OND LIM8 702K v )G ONI-3 SfE>
[ DS{—OZ)HM 00
EEa3 PR E ) 8 15K
M HHEL B N8 V85— 48 BS—K 8
38 85K 8 s HmewnnﬁT&m\s%me
"8 LS e 07| 22—
WY AT 18111/ 0 W11 S——Qe————— %8 LSl o AT
LERESS (8L1LM/N8 V6 S——<@———— Y8 65-K6 |
SR s w0y
e N
HITBETHT 8108/ AD YE)S——@—————i8 E1S—KE| RERC{RM S tozi0¥ 0L
T (BLILM/ QY 63 5K e mtd R — UL Fiymy
— ~b 185
81IND 6NV 1IND TLNYIKER] S Sm iy m——e G
Q< IBILM/ND HENY 811 LM/ND HLNY K5
102118 725K K]
(ahi%g ON ok
LO-(0Z)HM 21
(8110 8O0 QY151 L oamm e Yay T ]
ked B (@190 en——>@stso0 €n
¥¥%ons
EHE WO L {g1ing/0y w100 prv
8L, N Al £
)48 a g E g ¥y
y—— (8110% L0D 18404 900
) = (4111432 ST>
N EREV)
vE}(\:‘“w Dwﬂau‘ j Am:mw_ﬁ. (8L)¥8 ONI— M
[eITA/08 V2 1 T (B1]¥18 ONO— R (7L158/08 A>T
171104 £00-9—. (711081 i o e
B (BUYEOND (71118 OND->E>

6-130




£ F M

; [r— [ 3]
T e G o % N (]
: [ K & I
% K|35 N i I
n k i | £ R | il A
; u_l ﬁl__ BUL £3 h&S ORI LV T i
CERE AN NETY
i— -
RNt LT T —
- —_—
Tl . - 15 ﬂ_...m m_.“
o werap—L. W” IR — Lt 1R 10T 1
IR O IR e o4
,___:‘_
W [ - i
a4 ., ] _‘f
MY | 5 z_ o Y B,
LLLEY : pop—ip ST | I B
!
WINTE |1 ;Lo ‘:g____m_[ ......... |_y R "
BN [ £AT __:_law_ h.__,,@,. iliT— IR 148 Eﬂ. TR
T Az 0|10 ved
I’ 3fib— W e
- |DEN R DD UMK LT A
™~ ET— M 128 ¢ r
IR I - —
UL T D S L B o e
ee——e N NTR I, gt 5L | 1 TRyl

= IEIRIE DT+ 0 |MIE 4 F 25 1

.‘.E _m_i

R ¥ e |mmm.n_;

LT 1, mﬁ.z
257 S —— f&-ﬁ

wE < [ ]

0617 | s

I
iy

L5203

P ER

My

i. ._..ﬂuﬂ.““”y__. 1

LIl LA

M

e |l AT ——e A ay |

S TR Ry i B A 1k
“ A Cm-oi

" R By

= Fi - e

it R8T 7 ————————ie,

6-131

Bl 6-7 B REEE (FeHL)




£RF HEES £4FH
K 6-8 mARELE (EEHSL)

HE?M o & A
16
A
71
@ _%_%“ =
B

sk

RCMITE [==kut=k

6-132




FRE BRSAR £ EFH
K 6-8 mARBELE (RER L)
a2 RE e HE
No. Part No. Description Qty Remarks
| HB280PI-730100-001 HL 3 4% 1 HB280P
HB250PI-730100-000 HL 3 4% 1 | HB250P/230P
) HB280PI-730200-001 HL 3 4% 1 HB280P
HB250PI-730600-000 HL 3 4% 1 | HB250P/230P
] HB280PI-730300-001 HL 3 4% 1 HB280P
HB250PI-730200-000 HL 3 4% 1 | HB250P/230P
. HB280PI-730400-001 HL 3 4% 1 HB280P
HB250PI-730400-000 HL 3 4% 1 | HB250P/230P
HB280PI-730500-001 HL 3 4% 1 HB280P
° HB250PI-730700-000 HL 3 4% 1 | HB250P/230P
HB280PI-730600-001 R4 4 1 HB280P
6
HB250PI-730300-000 B4 2% 1 | HB250P/230P
HB280PI-730700-001 HL 3 4% 1 HB280P
! HB250PI-730500-000 HL 3 4% 1 | HB250P/230P
HB280PI-730800-001 HL 3 4% 2 HB280P
8 HB250PI-731300-000 B4 2% 2 | HB250P/230P
o HB280PI-730900-001 R4 4 2 HB280P
HB250PI-731300-000 B4 2% 2 | HB250P/230P
0 HB280PI-731000-000 B4 2% 1 HB280P
HB250PI-731000-000 HL 3 4% 1 | HB250P/230P
11 | GTHZ210C-731100-000 B & 1
12 | GTHZ210C-731200-000 W, 4 4% 1
HB280PI-740400-001 I3 KB R 1 HB280P
13
HB250PI-740400-000 I3 KB R 1 | HB250P/230P
14 | AIBS600-700001-000 REFX 1

6-133




FRE BRSAR £ EFH
K 6-8 mARBELE (RER L)
a2 RE e &
No. Part No. Description Qty Remarks
15 | HB280PI-750200-GO0 TAR & 4
16 HB280PI-750300-G00 381 FR AL 1
17 HZ210AI-751300-000 DC-DC 1
18 HB280PI-750700-G00 A (KX) 1
19 HB280PI-770000—-000 EMH 1
HB280PI-760000-000 48 B R R 1 HB280P
20
HB250PI-760000-000 48 B R R 1 | HB250P/230P
21 140XEN-760100-G02 L (12V) 1
22 | HB280PI-751100-G00 R # 1
23 60XEND-741200-G01 R R S 1
24 HB250PI-730800-000 B4 2% 1 | HB250P/230P
25 HB250PI-730900-000 B4 2% 1 | HB250P/230P

6-134




£ F BERA £ 48
K 6-9 B ELE (ZeH4)

2 2 2

(1]

Qwix @ -
HeAR

w B 4

©
Ov B - (1) s
KERBE [ o

ERRAN -

A T nuJB;E, -
EA4N T EXRA -
TR e T— o
TS R o S—

Q iy wcr— 0 o

(5 QR .#D_Lq.u .
peoc  [B 0
B
m—n
C
°o'-"
@ | h°
T
=

6-135




FRFE BARSA £ F A/t
K68 mARELE (REHS)
F5 RE ry . = £

No. Part No. Description Qty Remarks

1 HB280PI-720000-000 FEEER 1

2 HB280PI-710000—000 TEEEE 1

3 HB280PI-740500-000 rTEELER 1

4 HB280PI-740100-000 FEXK1 1

5 HB280PI-750900-G00 HEERE 1

6 HB280PI-740600-000 KAGRER 1

7 GTWZ110-750400-G00 FRALFF X 4

8 N163-700009-000 ] o\ 1

9 AP251-700050-G00 AT 2

10 | HS1416TPI-740700-GOO WA R A 1

11 HB280PI-750400-G00 HREEFRHE 1

12 | GTHZ210C-750300-G01 Ji B I < 1

" HB280PI-740700-000 FHEES 1 HB280P

HB250PI-740200-000 FHEES 1 | HB250P/230P

6-136




FLE TR £ F M

FLE TR

>

7-137




FLE TR £ F M

&l 7-1 #FR

\HB280P]

ik 23 24 25 26 21 28 29

\//

" R

7| ——— :
6 17 6 2

7-138




FEFE KR gkl a1
& 7-1 AR
a2 RE 4 & ~

No. Part No. Description Qty Remarks
1 78XEN-020024-000 R ERE 6
2 78XEN-020009-000 EoRE 6
3 GTHZ120-020016-000 B kAR 4
4 HB280PI-020020-000 HANGCHA 3

HB280PI-020001-000 | # -5-#74% HB280PI | 3 HB280P

5 HB250P1-020001-000 | # -5-#74% HB250PI | 3 HB250P

HB230P-020001-000 A 547 4 HB230P 3 HB230P
6 GTWZ110-020013-000 HH AL B AR 4
7 R960-020035-001 R R 4
8 | GTHZ210C-020009-000 T L T3t BR AR A 1
9 GTHZ120-020008-000 T B B W R AR 5
10 | GTHZ210C-020008-000 ERR N 2
11 | HZ210PI-020014-000 e, vt {2 ] 5%, B 2
12 | HB280PI-020013-000 FPE A K 3
13 | HB280PI-020003-000 e, vt s EE, X, 3
14 | HB280PI-020014-000 EHEEER 2
15 | HB280PI-020012-000 EREH 2
16 | HB280PI-020016-000 FaBEFRR 1
17 | HB280PI-020005-000 THRAERT 1
18 | GTHZ120-020021-000 X 5 HANGCHA 2

140XEN-020002—-000 )
19 — 1
140XEN-020002-001 R (FEX)

20 | HB280PI-020017-000 BOE ST R e 2
21 | HB280PI-020009-000 B A SRR 1
22 | HB280PI-020010-000 s 2
23 | HB280PI-020007-000 MFETHERE 1

7-139




FLE KIF %1 F M4
B 7-1 &R (52

a2 R 4 HE ~

No. Part No. Description Qty Remarks

24 | HB280PI-020004-000 W& ERERT 1

25 | HB280PI-020006-000 X 2 s 1

26 | HB280PI-020008-000 A B 1

27 | HB280PI-020002-000 & JE R fo e R R 2

28 | HB280PI-020015-000 & w IR A 2

29 | GTHZ210C-020004-000 8 LR A7 A 1

30 | HB280PI-020011-000 B X e 1

31 GTWZ110-020014-000 2O REAR A 2

32 | GTHZ120-020006-000 T ST 1

33 | HB280PI-020019-000 + 1

34 | GTHZ120-020007-000 A& R 1

35 | HB280PI-020018-000 % 1

7-140




